
 

Dz-06.0021.6.2020 

 

 

UCHWAŁA Nr XIX/178/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 9 lipca 2020 r. 
 

w sprawie projektu mpzp obszaru "Mydlniki" 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a, § 3 pkt 3 lit. f Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. 

Dz. U. Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt mpzp "Mydlniki i jednocześnie wnosi się o uwzględnienie  

w opracowywanym planie poniższych uwag i postulatów 

1. Część terenu oznaczonego jako MW.6 dla działek 37/10, 38/10, 325, 37/6, 37/7, 38/6, 

38/7, 37/8, 38/8 przeznaczyć na budownictwo jednorodzinne i oznaczyć symbolem 

MN. 

2. Teren oznaczony jako MWn.1 dla działki 347/1 przeznaczyć na zabudowę zarówno 

jednorodzinną jak i wielorodzinną niskiej intensywności i oznaczyć symbolem 

MN/MWn. 

3. Zlikwidować/znieść linię zabudowy dla działki 35/96. 

4. Wykreślić punkt 12.4) Zakaz lokalizacji klimatyzatorów. 

5. W punkcie 12 6) dodać do puli dozwolonych kolorów kremowy oraz ecru. 

6. W rozdziale II §7 w punkcie 13 2) e) dodać kolory kremowy i ecru dla posadzek 

tarasów. 

7. Utrzymać wielkość i sposób przeznaczenia terenów zielonych proponowanych w 

projekcie. 

8. Na wschodniej granicy obszaru MN.22 wytyczyć ciąg pieszo rowerowy KDX od 

KDD.9 po KDD.8. 

9. Na wschodniej granicy obszaru ZPi4 wytyczyć ciąg pieszo-rowerowy KDX od KDD.8 

do granicy najbliższej działki budowlanej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


